[image: image1.png]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

КРАЕВОЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 ноября  2013 года

Протокол  № 14

Об итогах краевого конкурса молодёжных видеороликов

«Всё начинается с Профсоюза!»

В соответствии с Положением о краевом конкурсе молодёжных видеороликов «Всё начинается с Профсоюза!»  (приложение № 1 к постановлению президиума № 13 от 19.03.2013 г.), президиум крайкома Профсоюза

                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присудить первое место:
1.1. в номинации «Команда профессионалов»

профсоюзному комитету

МБДОУ «Косихинский детский сад № 5, «Теремок»

1.2. в номинации «Реклама профсоюза. Агитационный видеоролик»

профсоюзному комитету

МБОУ «Шипуновская средняя общеобразовательная школа № 1»

1.3. Наградить победителей дипломами крайкома Профсоюза и денежными премиями в размере 3000 рублей каждая.
2. Наградить участников конкурса, профсоюзные комитеты учреждений образования, благодарностями крайкома Профсоюза и подарками:
- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» г. Бийск;
- МБДОУ «Детский сад № 72» г. Бийск;
- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 70» г. Барнаул;

- первичная профсоюзная организация АлтГУ;
- молодёжный совет Барнаульского горкома Профсоюза.

3. Награждение провести на очередном пленуме крайкома Профсоюза.

4. Бухгалтерии (Мерзляковой В.Н.) направить денежные средства на банковские счета соответствующих районных, городских, первичных (вузы\колледжи) организаций Профсоюза.

Председатель

краевой организации

Профсоюза                                                                                   Ю. Г. Абдуллаев
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

КРАЕВОЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 ноября  2013 года

Протокол  № 14

Об итогах краевого фотоконкурса

«Молодое лицо профсоюза»

В соответствии с Положением о краевом фотоконкурсе «Молодое лицо Профсоюза» (приложение № 1 к постановлению президиума № 13 от 19.03.2013 г.), президиум крайкома Профсоюза

                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присудить призовые места:

1.1. В номинации «Профсоюз на работе и отдыхе»:

I место – Диденко Алле Владиславовне, воспитателю МБДОУ «Детский сад   № 40» г. Барнаул;
II место – Вакулову Сергею Эдуардовичу, учителю физической культуры МБОУ «Усть-Калманская средняя общеобразовательная школа»;

III место – Ивченко Ольге Александровне, студентке института психологии и педагогики Алтайской государственной педагогической академии.

1. 2. В номинации «Профсоюз дома и в семье»:

I место – Исаенко Светлане Юрьевне, учителю технологии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Рубцовск;

II место – Комарову Александру Геннадьевичу, учителю физической культуры МБОУ «Марушинская средняя (полная) общеобразовательная школа» Целинного района;

III место – Скачковой Юлии Геннадьевне, педагогу дополнительного образования МКОУ ДОД «Волчихинский Дом учащейся молодёжи».

1. 3. В номинации «Педагогический дебют»

I место – Заренок Тамаре Александровне, педагогу-психологу МБДОУ «Детский сад «Колосок» г. Славгород;

II место – Вербах Алине Сергеевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад № 2 «Сказка» Кулундинский район;

III место – Епанову Алексею Сергеевичу, учителю физики и информатики МБОУ «Целинная средняя общеобразовательная школа» Ключевский район.

1. 4. В номинации  «Портрет профсоюзного активиста»

I место – Чепрасовой Наталье Вадимовне, студентке института физико-математического образования Алтайской государственной педагогической академии;

II место – Горбунцовой Виктории Николаевне, студентка института психологии и педагогики Алтайской государственной педагогической академии;

III место – Верещагину Алексею Алексеевичу, педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД «Центр детского творчества» г. Заринск.

1.5.. Наградить победителей дипломами крайкома Профсоюза и подарками. Разместить их работы на фотовыставке.

2. Наградить участников конкурса благодарностями крайкома Профсоюза и разместить их работы на фотовыставке.

3. Награждение провести на очередном пленуме крайкома Профсоюза.

4. Организовать фотовыставку в рамках пленума крайкома Профсоюза (отв. Ивановская Е. Л.)
Председатель

краевой организации

Профсоюза                                                                                   Ю. Г. Абдуллаев
[image: image1.png]